
Majoittuminen koiran kanssa 

 

Koirat ovat tervetulleita lomailemaan kanssanne! Ilmoitathan koiran mukanaolosta varausta 

tehdessäsi.  

Huomioithan, että koirat eivät saa oleilla sohvilla, nojatuoleissa tai sängyissä. Jos koirasi 

viihtyy sohvalla, varaathan sille riittävän ison oman alustan! Esimerkiksi iso lakana on hyvä 

suoja sohvalle. Jos koira kuitenkin on ollut sohvalla, tulemme laskuttamaan jälkikäteen 

lisäimuroinnista ja sohvan pesusta tekstiilipesurilla 200€. 

Koiran päästäminen sänkyyn on ehdottomasti kielletty! Jos koira on nukkunut sängyssä, 

tulemme laskuttamaan jälkikäteen vuodevaatteiden imuroinnin ja pesettämisen pesulassa 

(peitot, tyynyt, vuodesuojat) 200€. 

Jos koirastasi lähtee paljon karvaa, otathan ystävällisesti huovat ja koristetyynyt 

vaatekaappeihin suojaan. Matot voi myös kääriä rullalle seinän viereen. Ethän laita mattoja 

lattialle takaisin lähtiessäsi, huolehdimme ne siivouksen jälkeen.  

Vuokrahintaan kuuluvaan loppusiivoukseen EI kuulu koiran karvojen imurointi 

huonekaluista, sängyistä, matoista tai muualtakaan kohteessa! Vuokralainen joko huolehtii 

itse, ettei lemmikin karvoja jää kohteeseen tai halutessaan voi ostaa lemmikkimaksun eli 

siivouslisän erikseen hintaan 35-150€, riippuen kohteesta.  

Huomioithan kuitenkin, että vaikka olisit maksanut lemmikkimaksun, eikä sinun tarvitse 

huolehtia koirankarvojen imuroinnista, koira ei siitä huolimatta saa nukkua sängyssä eikä 

oleskella sohvalla! Jos näin kuitenkin on ollut, tulemme veloittamaan tästä ylemmän 

ohjeistuksen mukaisesti 200€.       

Ethän anna lemmikkisi merkkailla kohteen välittömässä läheisyydessä ja huolehdit, ettei 

lemmikin jätöksiä jää mökin pihapiiriin! Koirankakat pitää kerätä pihapiiristä myös talvella 

eikä koiria saa pissittää katoksien tai mökkien nurkilla. Jos lemmikin omistaja ei huolehdi 

velvollisuuksistaan kohteessa, tulemme laskuttamaan lisätyöstä jälkikäteen 75€. 

Vuokralainen on vastuussa lemmikistään lomakohteessa ja velvollinen korvaamaan 

mahdolliset lemmikin majoituskohteelle tai sen irtaimistolle aiheuttamat vahingot. 

Mahdollisista vahingoista on ilmoitettava välittömästi. 

 

Haluamme tarjota Teille mahdollisuuden majoittua koiran kanssa laadukkaissa 

kohteissamme ja tarjota myös seuraaville asiakkaille karvattoman, siistin ja viihtyisän 

majoituksen! 

 

Tommi & Lotta 

 

  

 

  


